
 
 

1 

 
Město Turnov 

 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 1 
  

Zadávací dokumentace 
 

v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v zjednodušeném podlimitním řízení 
  

"Regenerace panelového sídliště - Turnov, sídliště U nádraží - 8. etapa" 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatel:  Město Turnov  
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227 
tel: +420 481 366 111 
fax: +420 481 366 112 
číslo účtu:  27-1263075359/0800 u České spořitelny  

 
Doplňující informace na základě žádosti účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace:  
 

1) O jakou barvu betonové dlažby tl. 8 cm se jedná? 
 
Odpověď zadavatele: 
Barva betonové dlažby je navržena žulově světlá - (konkrétní barva bude potvrzena na vzorku před 
objednáním, k dispozici jsou tři odstíny, dle informace výrobce mají stejnou cenu, tedy nemá nyní vliv na 
cenovou nabídku). 
 

 
2) Jaký formát dlažby je požadován - dělají se tři tipy - velká, střední, a nebo malá. 

 
Odpověď zadavatele: 
Formát dlažby je střední, která bude doplněna o malou, a to zejména kolem stromů, kde je potřeba častěji 
spáry s mezerou kvůli kořenovému systému (viz příloha č. 5 v IO02), 
Dle informace výrobce mají stejnou cenu všechny tři formáty kombiforem, tedy nemá nyní vliv na cenovou 
nabídku). 
  
Konkrétní odstíny žulové a formáty kombiforem bude odsouhlasen a potvrzen na vzorcích dlažby před 
samotnou objednávkou. 
Nyní lze nacenit na plochu, vše má stejnou cenu. 
 

 
V Turnově dne 18. 5. 2022 
 
              v.r. 
…………………………… 
Ing. Tomáš Hocke, starosta 


